
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 серпня 2021 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження протоколів про 

результати електронних аукціонів  

про оренду комунального майна 
 

Розглянувши: протокол про результати електронного аукціону №LLE001-

UA-20210723-88256 сформований 11.08.2021 року та наданий Товариством з 

обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА», 

протокол про результати електронного аукціону №LLР001-UA-20210723-25572 

сформований 11.08.2021 року та наданий Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Е-ТЕНДЕР», відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», Постанови Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна», враховуючи рішення сорокової сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 20.08.2020 року № 8-40/VII «Про врегулювання орендних відносин 

щодо оренди майна міської комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади», керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

  

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №LLE001-

UA-20210723-88256 сформований оператором електронного майданчика –  

Товариством з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА 

БІРЖА» 11.08.2021 року об 20:00:03 з оренди котельні загальною площею 65,4 

кв.м., що знаходиться за адресою: вул. Бульварна, буд. 6Б, м. Корюківка, 

Корюківський район, Чернігівська область, з орендною платою на місяць – 

3 545,77 грн. (три тисячі п’ятсот сорок п’ять гривень 77 копійок). 

 

2. Укласти з Приватним акціонерним товариством «Слов’янські шпалери 

– КФТП», код ЄДРПОУ 00278876, договір оренди нерухомого майна, 

зазначеного у пункті 1 рішення, терміном на 4 роки 11 місяців. 

 



3. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №LLР001-

UA-20210723-25572 сформований оператором електронного майданчика –  

Товариством з обмеженою відповідальністю «Е-ТЕНДЕР» 11.08.2021 року об 

20:00:02 з продовження договору оренди  №17 від 31.10.2010 року на оренду 

приміщення площею 25,4 кв.м., на І поверсі нежитлової будівлі, що розміщена 

за адресою: вул. Вокзальна, буд.8а, м. Корюківка, Корюківський район, 

Чернігівська область, з орендною платою на місяць – 672,91 грн. (шістсот 

сімдесят дві гривні 91 копійка). 

 

4. Укласти з Фізичною особою – підприємцем Хоменко Валентиною 

Володимирівною, РНОКПП 2574308785, додаткову угоду до договору оренди 

№17 від 31.10.2010 року нерухомого майна, зазначеного у пункті 3 рішення, 

терміном на 5 років. 

 

5. Опублікувати в електронній торговій системі протоколи про результати 

електронного аукціону №LLE001-UA-20210723-88256 та № LLР001-UA-

20210723-25572, відповідно до вимог чинного законодавства України.  

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                           Р. АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

___ серпня 2021 року м. Корюківка                               № 3___  

 

Про призначення відповідального  

за забезпечення роботи програмного  

забезпечення ЄІАС «Діти» 

 

Відповідно до закону України «Про органи і служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей», з метою отримання доступу до ресурсів ЄІАС 

«Діти» для виконання в повному обсязі завдань, передбачених законодавством 

у сфері захисту прав дитини, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Покласти обов’язки по виконанню роботи системного адміністратора із 

забезпечення  роботи комп’ютерної мережі і доступу до програмного 

забезпечення ЄІАС «Діти» Служби у справах дітей Корюківської міської ради 

на оператора комп’ютерного набору загального відділу виконавчого апарату 

міської ради Шемета Ігоря Миколайовича. 

 

2. Визначити функціональні обов’язки системного адміністратора 

(додаються). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                              Р.АХМЕДОВ 



 

Додаток 

 

 

ОСНОВНІ ФУНКЦІОНАЛЬНІ ЗАВДАННЯ, ОБОВ’ЯЗКИ ТА 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СИСТЕМНОГО АДМІНІСТРАТОРА 

ПРОГРАМНО-АПАРАТНИХ ЗАСОБІВ (ПАЗ) ЄІАС «ДІТИ»  

МІСЦЕВОГО РІВНЯ 

      1. Основні функціональні завдання системного адміністратора ПАЗ 

ЄІАС «Діти» місцевого рівня: 

1.1. Встановлення, налагодження та  встановлення працездатності апаратних 

компонентів, що входять до складу обчислювальної системи вузла місцевого 

рівня. 

1.2. Встановлення, модернізація та відновлення засобів РС ОС користувачів РС 

адміністратора безпеки та сервери проксі  Інтернет. 

1.3. Встановлення, модернізація та відновлення працездатності всього ППЗ 

загального призначення, що функціонує  у складі ЄІАС «Діти». 

1.4. Встановлення, модернізація та відновлення працездатності клієнтського 

ППЗ ЄІАС «Діти». 

1.5. Надання співробітникам місцевої ССД необхідних прав доступу до 

захищених інформаційних ресурсів (у вигляді каталогів жорстких дисків РС  

користувачів та сервера проксі  Інтернет, що містять ППЗ). 

1.6. Здійснення заходів щодо антивірусного захисту інформації, 

оброблювальної в обчислювальний системі вузла місцевого рівня ЄІАС «Діти» 

та використовуваного в ній ППЗ. 

1.7. Виконання завдань по забезпеченню безпеки експлуатації засобів КЗІ в 

ЄІАС «Діти» в межах місцевої ССД. 

2. Обов’язки та відповідальність системного адміністратора НАЗ ЄІАС  

«Діти» місцевого рівня. 

2.1. Системний адміністратор ПАЗ ЄІАС «Діти» зобов’язаний: 

2.1.1.Виконувати свої функціональні завдання тільки у присутності та під 

контролем адміністратора безпеки місцевого рівня. 

2.1.2. Негайно повідомляти адміністратора безпеки про всі виявлені збої в 

роботі апаратних компонентів, що входять до складу обчислювальної системи 



ЄІАС «Діти», програмного забезпечення КЗЗ КСЗІ, загальносистемного та 

прикладного програмного  забезпечення. 

2.1.3. Вживати за поданням адміністратора безпеки  місцевого рівня заходи 

щодо модернізації  та відновлення працездатності програмного забезпечення, у 

тому числі того, що входить до складу КЗЗ КСЗІ, після збоїв на та відмов. 

2.1.4. Брати участь у роботах з модернізації ЄІАС «Діти» та узгодженні 

пропозицій із введення до складу ЄІАС «Діти» нових компонентів, зміни 

режимів та засобів оброблення інформації. 

2.1.5. Організовувати, здійснювати контроль та у разі необхідності приймати 

участь у роботах з ремонту та заміни апаратних компонентів, що входять до 

складу обчислювальної системи ЄІАС «Діти». 

2.1.6. Залучати до роботи з монтажу, налагодження, технічного та гарантійного 

обслуговування, ремонту апаратних компонентів, що входять до складу 

обчислювальної системи ЄІАС «Діти», таких співробітників, які мають 

необхідний рівень кваліфікації та дозвіл на виконання такого виду робіт. 

2.1.7. Своєчасно реєструвати зміни у складі програмного забезпечення або 

апаратних компонентів, що входять до складу обчислювальної системи ЄІАС 

«Діти», у Формулярі відповідного вузла ЄІАС «Діти». 

2.1.8. Здійснювати інструктаж користувачів щодо використання засобів ОС та 

ППЗ, якщо не потребує від користувачів додаткових  навичок та знань. 

2.2. Системний адміністратор ПАЗ ЄІАС «Діти» має право: 

2.2.1. За погодженням адміністратора безпеки місцевого рівня аналізувати 

роботу  апаратних компонентів, що входять до складу обчислювальної системи 

вузла місцевого рівня ЄІАС «Діти», з метою оптимізації функціонування. 

2.2.2. За погодженням адміністратора безпеки  або керівника СЗІ ЄІАС «Діти» 

(на центральному рівні) підключати будь-які апаратні компоненти, що входять 

до складу обчислювальної системи ЄІАС «Діти», та/або програмне 

забезпечення, що функціонує у складі ЄІАС «Діти» на час проведення 

регламентних робіт або усунення несправностей. 

2.3. Системному адміністратору ПАЗ ЄІАС «Діти» категорично 

заборонено: 

    2.3.1. Вносити будь-які незатверджені зміни у склад, конструкцію, 

конфігурацію, розміщення апаратних компонентів, що входять до складу 

обчислювальної системи ЄІАС «Діти». 

2.3.2  Вносити будь-які незатверджені зміни у склад програмного забезпечення, 

що функціонують у ЄІАС «Діти». 



2.3.3. Записувати будь-де або повідомляти будь-кому свої паролі, 

використовувані для автентифікації в засобах КЗЗ КСЗІ та передавати будь-

кому свій персональний носій ключової інформації (у разі наявності). 

2.4. Відповідальність системного адміністратора НАЗ ЄІАС «Діти» : 

2.4.1. За порушення вимог системний адміністратор ПАЗ ЄІАС «Діти» несе 

відповідальність згідно з чинним законодавством України, зокрема ст. 47 

Закону України «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних 

системах», та ст. 361- 363 Кримінального кодексу України. 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  __ серпня 2021 року                      м. Корюківка                                             №  

 

Про звіт про виконання  

міського бюджету за І півріччя 2021 року 

 

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись ст.28 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні», п.4 ст. 80 

Бюджетного кодексу України, 

 
 

виконком міської ради вирішив: 

 

1.Винести на чергову сесію для затвердження міською радою звіт про 

виконання міського бюджету за І півріччя 2021року: 

 

- по доходах у сумі  122 306,6 тис. гривень, в тому числі по доходах загального 

фонду міського бюджету у сумі 119 691,2 тис. гривень та  спеціального фонду 

міського бюджету у сумі 2 615,4 тис. гривень; 

 

- по видатках у сумі 112 049,2 тис. гривень, у тому числі по видатках загального 

фонду міського бюджету у сумі 97 197,8 тис. гривень та спеціального фонду 

міського бюджету у сумі 14 851,4 тис. гривень; 

 

- по кредитуванню у сумі 97,1 тис. гривень., в тому числі по загальному фонду 

в сумі 81,0тис.гривень та по спеціальному фонду в сумі 16,1 тис. гривень. 

  

 
 

 

Міський голова                                                                    Р.АХМЕДОВ 

 



                                   
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

   серпня 2021 року                       м. Корюківка                                      № ____ 

 

Про надання дозволу  

 

Розглянувши звернення ГО «ОЄОУ» від 23.06.2021 року, керуючись 

ст.ст. 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати Громадській організації «Всеукраїнський союз єврейських 

громадських організацій «Об’єднана єврейська община України» дозвіл на 

встановлення пам’ятного знаку в селі Бреч, Корюківського району, 

Чернігівської області за координатами 51.731078, 32.339318. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                 Р.АХМЕДОВ 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2021 року                  м. Корюківка                                             №  

 

Про перерозподіл видатків 

міського бюджету 

      

 Заслухавши інформацію  начальника фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись п.15 рішення другої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 15 грудня  2020 року № 7-2/VIII «Про 

міський бюджет на 2021 рік» та ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»: 

 

виконком міської ради вирішив: 

  

1.Зменшити призначення по загальному фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» по КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» в сумі 70000,00грн.  

2. Збільшити призначення по загальному фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги» по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» в сумі 

71000,00грн. та зменшити призначення по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» в сумі 1000,00грн. 

3. Зменшити призначення по спеціальному фонду (бюджету розвитку) 

міського бюджету по КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» по КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших 

об’єктів» у сумі 10600,00грн. 

4.Збільшити призначення по спеціальному фонду (бюджету розвитку) 

міського бюджету по КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених 

пунктів» по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання та предметів довгострокового 

користування» в сумі 10600,00грн.  

5.Начальнику фінансового відділу Барсук О.І. внести зміни до розпису 

міського бюджету та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення 



другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2020 

року №7-2/VIІI «Про міський бюджет на 2021 рік». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                                Р.АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 липня 2021 року                       м. Корюківка                                     №  

 

Про затвердження проєктної  

документації 

 

Розглянувши експертний звіт  ТОВ «СІВЕРЕКСПЕРТ» від 27.07.2021              

№02/218/21, керуючись Порядком затвердження проєктів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 травня 2011 року № 560, ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 
 

1. Затвердити проєктну документацію по об’єкту «Реконструкція 

внутрішніх електричних мереж нежитлового приміщення (гараж) по вул. 

Вокзальна,9А м. Корюківка Чернігівської області» на суму 569,350 тис. грн. 

1.1. Основні техніко - економічні характеристики будівництва об’єкта: 

Характер проведення робіт – реконструкція. 

Кошторисна вартість робіт: 

всього –  569,350 тис. грн., у тому числі: 

будівельні роботи – 376,256 тис. грн.,  

устаткування, меблі, інвентар – 5,566 тис. грн., 

інші витрати – 188,647 тис. грн. 

1.2. Генеральний проєктувальник – ФОП Апанасенко О.О. 

1.3. Експертний звіт – ТОВ «СІВЕРЕКСПЕРТ» від 27.07.2021              

№02/218/21. 

 

 

Міський голова                                                                      Р. АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____  серпня 2021 року                   м. Корюківка                                             №  

 

Про затвердження дефектного акту та  

локального кошторису  

 

    Заслухавши інформацію заступника міського голови Бикова О.М. , 

керуючись  ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради вирішив: 

        1. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку «Декор фасаду нежитлового приміщення 

розташованого за адресою: вул.Вокзальна 8А,м.Корюківка Чернігівської 

області», що додається; 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова                                                                                   Р. АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2021 року                     м. Корюківка                                            №  

 

Про програму «Безпечне правосуддя 

на території Корюківської міської ради 

на 2021 рік» 
 

Заслухавши інформацію начальника юридичного відділу – державного 

реєстратора виконавчого апарату міської ради Ващенка І.О., керуючись ст.27 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 
 

1. Інформацію начальника юридичного відділу – державного реєстратора 

виконавчого апарату міської ради Ващенка І.О. прийняти до відома. 

1.2. Подати на чергову сесію Корюківської міської ради для затвердження 

проєкт Програми «Безпечне правосуддя на території Корюківської міської ради 

на 2021 рік», що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                 Р.АХМЕДОВ  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Програма «Безпечне правосуддя на території Корюківської 

міської ради на 2021 рік» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Корюківка 

2021 рік 

1. Паспорт Програми  

 

1 Ініціатор розроблення Програми Територіальне управління Служби судової 

охорони у Чернігівській області 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа про розроблення Програми 
Конституція України, закони України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  «Про 



 судоустрій і статус судів», «Про 

Національну поліцію», Положення про 

Службу судової охорони, затвердженого 

рішенням Вищої ради правосуддя від 04 

квітня 2019 року № 1051/0/15-19 (зі 

змінами)  

3 Розробники Програми Територіальне управління Державної 

судової адміністрації України у 

Чернігівській області, Територіальне 

управління Служби судової охорони у 

Чернігівській  області 

4 Відповідальні виконавці Програми  Територіальне управління Державної 

судової адміністрації України у 

Чернігівській області, Територіальне 

управління Служби судової охорони 

у Чернігівській  області 
5 Головний розпорядник коштів Програми Корюківська міська рада 

6 Учасники Програми Корюківська міська рада, Територіальне 

управління Державної судової адміністрації 

України у Чернігівській області, 

Територіальне управління Служби судової 

охорони у Чернігівській області 

7 Термін реалізації Програми 2021рік 

8 Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні Програми 

Міський бюджет  

9 Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми 

Згідно з додатком до Програми 

 

 

 

 

 

 

2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

 

Згідно зі ст. 154 Закону України «Про судоустрій і  статус суддів» та у відповідності 

до положення про територіальне управління Державної судової адміністрації України у 

Чернігівській області основними функціями, які виконує територіальне управління 

Державної судової адміністрації України є: забезпечення належних умов діяльності місцевих 

судів Чернігівської області; здійснення функцій розпорядника коштів Державного бюджету 

України щодо фінансового забезпечення діяльності місцевих загальних судів Чернігівської 

області; узагальнення та задоволення потреби у матеріально-технічному забезпеченні 

місцевих загальних судів Чернігівської області. 

Відповідно до ст. 160 Закону України «Про судоустрій і статус суддів» передбачено, 

що на Службу судової охорони покладені такі функції, як підтримання громадського порядку 

в суді, припинення проявів неповаги до суду, а також охорони приміщень суду, органів та 

установ системи правосуддя, виконання функцій щодо державного забезпечення особистої 

безпеки суддів та членів їхніх сімей, працівників суду, забезпечення у суді безпеки учасників 

судового процесу. 



Відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від  

23 вересня 2020 року № 874 «Про затвердження переліків судів, органів та установ системи 

правосуддя, охорона яких тимчасово здійснюється підрозділами Національної поліції та 

Національної гвардії» охорона приміщень судів підрозділами Національної поліції та 

Національної гвардії припиняється з дати, зазначеної в повідомленні Служби судової 

охорони про взяття об’єкта під охорону.  

З 08 червня 2021 року охорону Корюківського районного суду Чернігівської області 

забезпечує територіальне управління Служби судової охорони у Чернігівській області.  

Ключовими показниками забезпечення безпеки та правопорядку на території міста 

Корюківка є також і запобігання незаконному проникненню на територію суду сторонніх 

осіб; охорона, забезпечення недоторканності та цілісності приміщення суду, недоторканності 

та цілісності розташованого у ньому майна, запобігання, недопущення чи припинення 

протиправних дій щодо нього; профілактика і своєчасне реагування на правопорушення 

скоєні в приміщеннях суду та на прилеглій території, підвищення рівня безпеки під час 

проведення судових засідань.  

На поточний час охорона приміщення Корюківського районного суду Чернігівської 

області забезпечується силами територіального управління Служби судової охорони у 

Чернігівській області у робочі дні суду, а саме з 08 години 00 хвилин до 17 години, а у 

випадку проведення судового засідання – до його закінчення. 

З метою забезпечення охорони приміщення суду, вжиття заходів щодо запобігання 

незаконному проникненню на територію суду сторонніх осіб, у тому числі забезпеченні 

охорони, недоторканності та цілісності приміщення суду, недоторканності та цілісності 

розташованого у ньому майна, запобігання, недопущення чи припинення протиправних дій 

щодо нього, профілактики і своєчасного реагування на правопорушення скоєні в 

приміщеннях суду та на прилеглій території, є необхідність улаштування сучасної охоронно-

тривожної сигналізації з можливістю виведення сигналу тривоги на пост пропуску та 

охорони суду та одночасно до чергової частини територіального управління Служби судової 

охорони у Чернігівській області. 

Питання ефективності заходів, які вживаються органами влади та органами місцевого 

самоврядування для забезпечення громадського порядку та безпеки, дієвої протидії 

злочинності та правопорушенням, охорони прав і свобод громадян, а також інтересів 

суспільства і держави, завжди були першочерговими. 

На сьогоднішній день існує необхідність забезпечення скоординованої, злагодженої 

роботи територіального управління Державної судової адміністрації України у Чернігівській 

області, територіального управління Служби судової охорони у Чернігівській області з 

органами місцевого самоврядування та правоохоронними органами, підвищенні 

оперативності реагування на надзвичайні та небезпечні ситуації. При цьому засоби та методи 

гарантування безпеки об’єктів, що перебувають під охороною територіального управління та 

прилеглих територій, мають обов’язково відповідати основним вимогам сьогодення – 

забезпеченню надійності, стійкості та безперебійності роботи в цілодобовому режимі.  

Корюківський районний суд Чернігівської області знаходиться за адресою місто 

Корюківка, вул. Шевченка, 66 розташований в окремій двоповерховій будівлі, яка 

знаходиться у центральній частині міста, а тому забезпечення надійної охорони суду, 

громадського порядку та безпеки у місті Корюківка має суттєве значення.  

Ця Програма розроблена з дотриманням принципу об’єднання зусиль органів 

місцевого самоврядування, територіального управління Державної судової адміністрації 

України у Чернігівській області та територіального управління Служби судової охорони у 

Чернігівській області для забезпечення громадського порядку та безпеки громадян в місті 

Корюківка, а саме запобігання незаконному проникненню на територію суду сторонніх осіб, 

у тому числі забезпеченні охорони, недоторканності та цілісності приміщення суду, 

недоторканності та цілісності розташованого у ньому майна, запобігання, недопущення чи 

припинення протиправних дій щодо нього, профілактики і своєчасного реагування на 



правопорушення скоєні в приміщеннях суду та на прилеглій території, шляхом улаштування 

сучасної охоронно-тривожної сигналізації з можливістю виведення сигналу тривоги на пост 

пропуску та охорони суду та одночасно до чергової частини територіального управління 

Служби судової охорони у Чернігівській області. 

 

3. Мета та завдання Програми 

 

Метою реалізації Програми є: 

- забезпечення надійної цілодобової охорони Корюківського районного суду 

Чернігівської області, що знаходиться під охороною територіального управління Служби 

судової охорони у Чернігівській області; 

- запобігання незаконному проникненню на територію суду сторонніх осіб;  

- забезпечення належного громадського порядку під час проведення судових засідань, 

профілактика і своєчасне реагування на правопорушення скоєні в приміщеннях суду та на 

прилеглій території; 

- охорона, забезпечення недоторканності та цілісності приміщення суду, 

недоторканності та цілісності розташованого у ньому майна, запобігання, недопущення чи 

припинення протиправних дій щодо нього шляхом зниження ймовірності реалізації загроз 

кримінального, терористичного й іншого характеру; 

- профілактика правопорушень та усунення передумов для їх вчинення на основі чітко 

визначених пріоритетів, поступового нарощування у цій справі спільних зусиль органів 

місцевого самоврядування, територіального управління Державної судової адміністрації 

України у Чернігівській області та територіального управління Служби судової охорони у 

Чернігівській області; 

Основні завдання Програми:  

- впровадження сучасних технічних засобів та встановлення сучасної охоронно-

тривожної сигналізації у будівлі суду з можливістю виведення сигналу тривоги на пост 

пропуску та охорони суду та одночасно до чергової частини територіального управління 

Служби судової охорони у Чернігівській області, які сприятимуть запобіганню, протидії та 

профілактиці правопорушень;  

- провадження просвітницької діяльності, спрямованої на виховання негативного 

ставлення до протиправних діянь; 

- швидке реагування на правопорушення з метою запобігання незаконному 

проникненню на територію суду сторонніх осіб, у тому числі забезпеченні охорони, 

недоторканності та цілісності приміщення суду, недоторканності та цілісності 

розташованого у ньому майна, запобігання, недопущення чи припинення протиправних дій 

щодо нього, профілактика і своєчасне реагування на правопорушення скоєні в приміщеннях 

суду та на прилеглій території. 

 

4. Заходи щодо реалізації Програми 

 

Програма спрямована на забезпечення ефективності здійснення узгоджених заходів 

щодо забезпечення надійної охорони Корюківського районного суду Чернігівської області, 

запобігання незаконному проникненню на територію суду сторонніх осіб, забезпечення 

недоторканності та цілісності приміщення суду, недоторканності та цілісності 

розташованого у ньому майна, запобігання, недопущення чи припинення протиправних дій 

щодо нього профілактики правопорушень, усунення причин, що зумовили вчинення 

протиправних дій та підтримку територіального управління Служби судової охорони у 

Чернігівській області. 

Програма спрямована забезпечувати широку гласність охорони об’єктів судів, органів 

та установ системи правосуддя та проводити інформаційну і просвітницьку роботу з 

громадянами на предмет знань поводження та підтримання громадського порядку в судах. 



Реалізація Програми дозволить налагодити взаємодію між Корюківською міською 

радою, територіальним управлінням Державної судової адміністрації України у 

Чернігівській області та територіальним управлінням Служби судової охорони у 

Чернігівській області з метою забезпечення надійної охорони Щорського районного суду 

Чернігівської області, запобігання незаконному проникненню на територію суду сторонніх 

осіб, забезпечення недоторканності та цілісності приміщення суду, недоторканності та 

цілісності розташованого у ньому майна, запобігання, недопущення чи припинення 

протиправних дій щодо нього шляхом зниження ймовірності реалізації загроз 

кримінального, терористичного й іншого характеру. 

 

5. Фінансування Програми 

 

Реалізація Програми забезпечується шляхом пріоритетного фінансування визначених 

заходів з місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених законом. Загальний обсяг 

фінансування заходів Програми складатиме 20 тисяч  гривень (згідно додатком). 

Розпорядником бюджетних коштів на реалізацію Програми є територіальне 

управління Державної судової адміністрації України у Чернігівській області. 

Виконавцями програми є територіальне управління Державної судової адміністрації 

України у Чернігівській області та Територіальне управління Служби судової охорони у 

Чернігівській  області 

Корюківська міська рада самостійно визначає обсяг коштів, що можуть 

бути виділені з місцевого бюджету та перераховані на рахунки Територіального 

управління Державної судової адміністрації України у Чернігівській області у 

вигляді субвенції з місцевого бюджету державному, для реалізації заходів, 

визначених Програмою. 
 

6. Очікувані результати 

 

Виконання Програми дасть можливість на належному рівні шляхом улаштування 

сучасної охоронно-тривожної сигналізації у будівлі Корюківського районного суду з 

можливістю виведення сигналу тривоги до чергової частини територіального управління 

Служби судової охорони у Чернігівській області забезпечити: 

- надійну охорону Корюківського районного суду Чернігівської області, що 

знаходиться під охороною територіального управління Служби судової охорони у 

Чернігівській області; 

- запобігання незаконному проникненню на територію суду сторонніх осіб;  

- охорону, недоторканість та цілісність приміщення суду, недоторканість та цілісність 

розташованого у ньому майна, запобігання, недопущення чи припинення протиправних дій 

щодо нього шляхом зниження ймовірності реалізації загроз кримінального, терористичного й 

іншого характеру; 

- профілактику правопорушень та усунення передумов для їх вчинення на основі чітко 

визначених пріоритетів, поступового нарощування у цій справі спільних зусиль органів 

місцевого самоврядування, територіального управління Державної судової адміністрації 

України у Чернігівській області та територіального управління Служби судової охорони у 

Чернігівській області. 

- підвищити оперативність реагування на вчинені правопорушення та їх виявлення 

шляхом удосконалення технічних засобів контролю за ситуацією, створення відповідних 

систем накопичення та обміну інформацією. 

 

7. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

 



Координація робіт та контроль за ходом виконання Програми покладається на 

Корюківську міську раду. 

 

 

Міський голова                                                                                    Р.АХМЕДОВ 



Додаток до Програми  

 

 

 

Фінансування Програми «Безпечне правосуддя на території Корюківської 

міської ради на 2021 рік» 
 

№ 

з/п 
Найменування обладнання 

О
р

іє
н

т
о
в

н
і 

о
б
ся

г
и

 

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

 (
ти

с.
 г

р
н

.)
 

Джерела 

фінансу- 

вання 

Виконавці 

2021 

1 

Улаштування сучасної 

охоронно-тривожної 

сигналізації у будівлі 

Корюківського районного суду 

з можливістю виведення 

сигналу тривоги на пост 

пропуску таохорони та 

одночасно до чергової частини 

територіального управління 

Служби судової охорони у 

Чернігівській області. Комплект 

сигналізації: Ajax StarterKit 

Cam black, 2 бездротових 

датчики руху Ajax 

MotionProtect black EU, 

бездротовий модуль Ajax 

Transmitter ЕU, 3 бездротових 

датчики відчинення 

дверей/вікна Ajax DoorProtect 

black EU, та стартовий пакет 

національного мобільного 

оператора. 

20000,00 

Міський 

бюджет  
Територіальне управління 

Державної судової 

адміністрації у 

Чернігівській області 
Територіальне управління 

Служби судової охорони у 

Чернігівській  області 

Всього : 20000,00   

 

 

Міський голова                                                                                    Р.АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____ серпня 2021 року              м. Корюківка                                 №  

 

 

 

Про надання дозволу  

на підключення 

до централізованої  

мережі водопостачання  

 

Розглянувши заяву Рубан А.А. від 29.07.2021 року, враховуючи рішення 

сьомої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

21.06.2017 року «Про внесення змін до рішення п’ятої сесії сьомого скликання 

від 30 березня 2017 року «Про затвердження Положення про цільовий фонд 

Корюківської міської ради», керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

виконком міської ради вирішив: 

    1.Надати дозвіл Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради на підключення до централізованої мережі 

водопостачання житлового будинку:  

    1.1.По вул. Гоголя,2 м. Корюківка, власник – Рубан Альона Анатоліївна; 

    2.Надати дозвіл Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради на виконання земляних робіт по підключенню 

зазначеного будинку до міської мережі водопостачання. 

    3.Зобов’язати Комунальне підприємство «Корюківкаводоканал» Корюківської 

міської ради та власників житлових будинків, до яких проводиться підключення, 

дотримуватися Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і 

прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в 

громадських місцях населених пунктів Корюківської міської територіальної 



громад, що затверджені рішенням сьомої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 08.07.2021 року №57-7/VIII.  

   4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища 

    

      Міський голова                                                                 Р. АХМЕДОВ   



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

___ серпня 2021 року                   м. Корюківка                                      №     

 

Про нагородження Почесною грамотою  

Корюківської міської ради 

 

Розглянувши подання підприємств, установ та організацій, керуючись 

Положенням про відзнаки Корюківської міської ради, затвердженим рішенням 

двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 20.12.2018, ст. 

42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                           виконком міської ради вирішив: 

 

1. З нагоди Дня незалежності України, нагородити Почесною грамотою 

Корюківської міської ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 300 грн. 

кожному: 

- Єрмоленко Наталію Григорівну – інженера-програміста комунального 

некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» 

Корюківської міської ради – за багаторічну сумлінну працю, високий 

професіоналізм та вагомий внесок у забезпечення інформаційного супроводу 

медичного обслуговування населення. 

Підстава: подання КНП «Корюківська центральна районна лікарня» 

Корюківської міської ради від 26.07.2021 № 02-20/42. 

- Воловик Світлану Леонідівну – бухгалтера комунального підприємства 

«Благоустрій» Корюківської міської ради – за сумлінну працю та високий 

професіоналізм. 

Підстава: подання КП «Благоустрій» Корюківської міської ради від 

11.08.2021 № 226. 

- Архинос Людмилу Олексіївну – секретаря приватного сільськогосподарського 

підприємства «Червоний маяк» – за сумлінну працю та високий 

професіоналізм. 



 

Підстава: подання ПСП «Червоний маяк» від 09.08.2021 № 74. 

- Шемета Ігоря Миколайовича – інженера відділення господарського 

забезпечення відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської 

ради – за сумлінну працю та високий професіоналізм. 

Підстава: подання відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 06.08.2021 № 01-11/413. 

1.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради (Барсук О.І.) 

профінансувати кошти в сумі 1200 грн. (одна тисяча двісті грн. 00 коп.) для 

виплати матеріальної допомоги та в сумі 550 грн. (п’ятсот п’ятдесят грн. 00 

коп.) для придбання квітів.  

 

2. З нагоди Конференції педагогічних працівників, за сумлінну працю та 

високий професіоналізм, нагородити Почесною грамотою Корюківської міської 

ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 300 грн. кожному: 

- Кугук Ірину Іванівну – учителя англійської мови Корюківської гімназії 

Корюківської міської ради; 

- Романенко Тетяну Олександрівну – вчителя-логопеда Корюківського 

дошкільного навчального закладу № 4 «Веселка» еколого-натуралістичного 

напрямку Корюківської міської ради; 

- Петрикей Олену Борисівну – викладача по класу фортепіано Корюківської 

школи мистецтв ім. О.С.Корнієвського Корюківської міської ради.   

Підстава: подання відділу освіти, культури, молоді та спорту  

Корюківської міської ради від 10.08.2021 № 01-11/423. 

2.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради (Барсук О.І.) 

профінансувати кошти в сумі 900 грн. (дев’ятсот грн. 00 коп.) для виплати 

матеріальної допомоги та в сумі 150 грн. (сто п’ятдесят грн. 00 коп.) для 

придбання квітів.  

 

3. З нагоди Дня підприємця, за сумлінну працю та вагомий внесок у 

розвиток міста і громади, нагородити Почесною грамотою Корюківської 

міської ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 300 грн. кожному: 

- Деменкова Максима Євгенійовича – директора ПП «ДіА» - за самовіддану 

працю та вагомий особистий внесок у розвиток Корюківської міської 

територіальної громади; 

Підстава: подання Сядринського старостинського округу від 10.08.2021           

№ 53/04-03. 



- Веремеєнка Петра Володимировича – фізичну особу-підприємця – за 

самовіддану працю та вагомий особистий внесок у благоустрій Корюківської 

міської територіальної громади. 

Підстава: подання КП «Благоустрій»  Корюківської міської ради від 

11.08.2021 № 227. 

3.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради (Барсук О.І.) 

профінансувати кошти в сумі 600 грн. (шістсот грн. 00 коп.) для виплати 

матеріальної допомоги та в сумі 100 грн. (сто грн. 00 коп.) для придбання 

квітів.  

 

4. З нагоди Дня села Савинки, нагородити Почесною грамотою 

Корюківської міської ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 300 

грн.: 

- Никифоренко Ірину Валеріївну – директора Савинківського будинку 

культури  – за сумлінну працю, високий професіоналізм та вагомий внесок у 

розвиток культурної сфери Савинківського старостинського округу. 

Підстава: подання Савинківського старостинського округу від 13.08.2021 

вх. № 221/04-04. 

4.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради (Барсук О.І.) 

профінансувати кошти в сумі 300 грн. (триста грн. 00 коп.) для виплати 

матеріальної допомоги та в сумі 50 грн. (п’ятдесят грн. 00 коп.) для придбання 

квітів.  

 

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату 

Корюківської міської ради (Кожема О.М.) на виконання даного рішення 

забезпечити перерахування відповідних коштів. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                      Р.АХМЕДОВ 

 


